

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 г.

г. Ставрополь

№ 561-п

О внесении изменения в пункт 15 Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п

Правительство Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в пункт 15 Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 09 ноября 2011 г. № 450-п, от 05 марта 2012 г. № 75-п, от 31 мая 2013 г. № 218-п, от 05 июня 2014 г. № 233-п и от 20 апреля 2015 г. № 173-п), дополнив подпункт «15» словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

